illi loqre pingu / q aboi ope ea expediunt. Loq reuincit.
 Ine cogitare sibi facit umbra. Illud loqre pingu / eaz
 expediunt. nich oio sibi umbra fac. Ista est aboi sui
 imunit. qz uiuit delibent. Qui suat no e liber. Qui
 sonat no e mortu. Et de sidrat uult. Qui uult men
 dicat. Qui mendicat / de scm ho dine sufficiente. Ser
 illi q fideles st / illi st amore pusa / amore anichlati / a
 penitus ab amore depdat. Ad sustinendu deceto tormeta /
 q uia magna sic d e magni bonitate. Nisi pure dilect
 aia / q de hoc dubitat. Ista aia totu dedit plibertate nobi
 utans opit fuitatis. Inqua trinit / ista plama / uia tu
 de sua uolu / q no pot peccare / si se explat. Ipa no hr
 deq pecc / qz sine uoluntate nullo pot peccare. No hr q pi
 culus peccandi. solu dimittat uoluntate suaz / ubi ipa pl
 tuit. hoc e in illo q sibi ea dederat libere sua bonitate
 q ea re hie uolebat. p pictione amoris sue dilect / uide
 a libe sin oi sp / aut respu remuneratoy expe ipi aie .s.
 si ip ipm. Et hoc ip duo. vi. qz ualor / q aulo illd. Usque
 eue / no hnt ipa cumulati pacet / a assidua / qz fuit suo
 uelle pure / a penit denudata. Ista q talis e / p annuo etno
 a silatit. Et si ei in illo curat de aliquo / q sibi accidit
 qualiterqz atingat / uia paz / si sibi nich eueniret. Et si
 in aliquo curat aut ad uertat / no e bn ebil. Ita si ista
 aia hr deq uelit / no e bn plama. Ad h defacili cadere
 pot / si inuadat ab aduertant / ul pspumant. Et no est
 i tota / qz no e rilla / exquo hr un a dequo uelit. Ad h em
 uolo die d amor / oibz q regna st aduertit sui itozu tois /
 toibz ptois / pludiu rois / uelint nolint / q si uellent
 ee id qd possit / ipi pueniret ad ee seu statu / dequo loqm.
 Et tene ad h dau sui ipoz / a ceti a tre. Et quo dau / die ro
 hoc nescit ad die d aia liba. q tenet totu suo corde. totu
 hr corde. Et si cor sonat / hoc no e ipa. Dixi d amor / quo
 si opteret penam sui itozu ipulsiu. Si in casu peccato
 fiat / qz alias no dico. Et si totu uelle suo extrinsecu

aia a se
 de pte

pro itozu

pro itozu uita sps ad h ueniret ad ee dnu. Et pro deo
 die sps / q hoc querit iua tristi seu mesta. Dicant quo
 hoc ne ser die ad. Die aia liba. excepto illo solo q talis
 e creatura sua bonitate ip daturu. Tam em nob bn
 diea / hec aia liba / qd requirat / an q ad hoc ee pueiat.
 qz oibz pte o plere dium suo uolu / impalendo uimuz us
 ad sanilitate. q tene sensualitate impueto ab h de feu.
 ad hoc sps hnt semp ab h repugnata dnu. Wd die
 uitas / quo possi corpus istamari cordis iquo e tale ee.
 Bn audeo die / aut aia liba / q un talis ipet seu feruor
 itoz / qualis regre iua mesta / seu est / hoc e deu iua
 sps / o sumer os humos malos / culciqz istim / in braui
 morio / talis medicina hr rigor sps / hoc e uitas die
 amor. Qui de hoc dubitat / probet aude bit / si uer est.
 Nue dieu uob dnu de aia liba. Vira de qua locuti sumi
 qua / uita sps uocant / no pt hie pace / si corp pntue fa
 ciat dnu sui appet / hoc e deu / q tales qui uir ista uita.
 .s. uita sps. qz q faciat totu dnu sensual / alias eu re
 cederat ipi ipdicom talis uita / si uiuere oio b m dnu
 pte sensualis oplacene. Et em illi qui st libi totu opp
 stui faciunt. qz sicut iua sps / qz q fiat totu dnu sps no
 uitas ne paz ydat. faciunt ista qnd uolur. si uolunt
 sua reant pace / sicut pueniret / ad statu libitatis. hoc
 est / q ceciderit de uicibus lamore. q de amore in nichil
 ipi nich faciunt / nisi eis placet. q si faciunt .s. ad qd
 eis no placet / ipi auferet pace libita. q sibi ipis no
 bilitate. qz aia no e bn o simata. donec fiat. qd sibi
 placet / qz respndit faciendo dnu suo oplacene. hoc
 est uitas d amor. Si uolunt e nra / ipa mliuit mare
 rubru / a sui inimici / ituz remanserut. bnplacit sui
 est nra uolunt / ip puritate unitatis / uelle dirigit /
 u eaz nos iclusimus / sua uolunt / e / nra / qz ceat de
 gra ipfom opm ututu. Aduertat lamore. qd amo
 re i nichiluz. Et de nichilo / i dina clarificatione. quide